KERT, s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. 19010136

Dodavate Variabilni symbo 18010135
KERT, s.r.o. Konstantni symbol 0308
Kolovecska 1938/2 Objednavka ¢ ze dne:
155 00 Praha 515

Odbérate! Ic: 70874212
IC: 61507890 DIC
DIC: CZ61507890 . iy
Telefon: 261 623 725 Domov pro seniory Kr&
E-mail: kert@kert.cz Sulicka 1085/53

142 00 Praha 4 - Kré

Cislo uétu | 0121723379 0800
Datum vystaveni: 07.03.2019 Konecny prijemce:
Datum splatnosti: 21.03.2019
Datum uskute¢néni pinéni: 07.03.2019
Forma thrady: Prikazem
Oznaceni dodavky Mnozstvi Jcena Sleva Cena %DPH DPH K& Celkem

Fakturujeme Vam za vybourani vany a sokll a nasledné stavebni Upravy vé.dlaZeb a obkladl v objektu DS
Kr€,Praha 4, provedené na zakladé Vasi objednavky.PoloZzkové soupisy €.:126/A/2019 a &.: 126/2019 v pfiloze
faktury

vybourani vany 1 12 622,00 12622,00 21% 2 650,62 156 272,62
vybourani soklu 1 32 075,00 3207500 21% 6 735,75 38 810,75
Soucet polozek 44 697,00 9 386,37 54 083,37

54 083,37

Vystavil:  Smetana Zdenék

OR vedeny u Mésstského soudu v Praze oddil C, viozka 30058

Dovolujeme si Véas upozomit, Ze v pfipadé nedodrZeni data splatnosti uvedeného na faktufe Vam budeme G&tovat Grok z prodieni v dohodnuté, resp. zakonné wii a
smluvni pokutu (byla-li sjednana)

P silw]  Rekapitulace DPH v KE: Zaklad v K& Sazba DPHvKE Celkems DPHvKé
3 000 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00
44 697,00 21% 9 386,37 54 083,37
e
QR Platba+F Prevzal: / Razitko:

Ekonomicky a informacni systém POHODA  /



Matulova llona

== e
Od: Matulova llona
Odeslano: Ctvrtek 24. ledna 2019 15:39
Komu: ‘Miroslav Louda’
Pfedmét: RE: termin realizace objednavky

Dobry den,
dékuji za kalkulaci ceny a objednavam provedeni praci - odstranéni vany a odstranéni soklu v pradelné.

Ing. llona Matulova ) /
Vedouci hospodérského useku  / /
Domov pro seniory Kr¢ (et

From: Miroslav Louda [mailto:l ouda@kert.cz]
Sent: Thursday, January 24, 2019 11:43 AM
To: Matulova Ilona

Subject: RE: termin realizace objednavky

Dobry den pani inZenyrko,

omlouvam se, Ze reaguji az dnes, ale zacatek roku je zase trochu hekticky. V pfiloze Vam zasildm cenovou kalkulaci
na odstranéni vany a odstranéni soklu v pradelné. V pfipadé, Ze budete s cenou souhlasit tak bychom realizaci
provedli az se vratite z dovolené tedy v tydnu od 11.2.2019.

Preji hezky den

Ing. Miroslav Louda
jednatel spolecnosti

KERT s.r.o.
Kolovedska 1938, Praha 5
tel. 603 531076

e-mail:louda@kert.cz

From: Matulova llona [mailto:matulova@dskrc.cz]
Sent: Monday, January 21, 2019 11:16 AM

To: Miroslav Louda <Louda@kert.cz>

Cc: GdrZba <udrzba@dskrc.cz>

Subject: termin realizace objednavky

Dobry den pane inZenyre,

prosim o sdéleni pfibliZného terminu realizace nasi objednavky z 26. 11. 2018 na vybouréni vany a soklu v pradelné.
Zéaroven prosim o zaslani cenové kalkulace.

V dobé od 27 1. do 10. 2. 2019 jsem na dovolené, v pfipadé realizace akce mlZete kontaktovat pana Jondka,
vedouciho tudrzby — tel. 606054517.

Pfedem dékuji za zpravu a pfeji pékny zbytek dne.

S pozdravem

Ing. llona Matulova
Vedouci hospodarského useku
Domov pro seniory Kré



